	
	Приложение 1
к Правилам хранения и проведения контроля качества лекарственных средств в учреждениях здравоохранения (пункт 2.3)


ЖУРНАЛ
регистрации температурного режима и относительной влажности
в помещениях для хранения лекарственных средств для медицинского применения
__________________________________________________________________________________________________
(наименование помещения для хранения лекарственных средств)

	№ п/п
	Дата
	Показания температурного режима
на начало дня
	Показания температурного режима
на конец дня
	Относительная влажность
на начало дня
	Относительная влажность
на конец дня
	Подпись лица снявшего показания

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	
	
	
	
	
	
	


	

Министр здравоохранения
	

В.В. Кучковой
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